



**ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3  
MODYFIKACJA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Modernizacja parku przy Placu Kościuszki – Etap IV- zagospodarowanie zieleni ”.**

- I. Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy do wyceny należy wliczać 22.134 szt. krokusa, jak podaje projekt i przedmiar; 23.240,7 szt. jak podaje zestawienie materiałów czy 90.871 szt. krokusa oraz 1.612 szt. narcyza jak podaje specyfikacja techniczna;

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy wliczać 22.134 szt. krokusa

**Pytanie nr 2:**

Proszę o jednoznaczne określenie łącznej ilości cisa pospolitego ‘Eleganissima’, gdyż wykaz projektowanego materiału mówi o 1.023 szt., natomiast zgodnie z przedmiarem i po zliczeniu ilości wg. rys. A1 jest 462 szt.;

**Odpowiedź:**

Łączna ilość cisa pospolitego ‘Eleganissima’ wynosi 462 szt.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o jednoznaczne określenie łącznej ilości zawiłca gajowego, gdyż wykaz projektowanego materiału mówi o 4.096 szt., przedmiar o 2.996 szt. (272,364 m<sup>2</sup>), a po zliczeniu ilości wg. rys. A1 jest 3.260 szt.;

**Odpowiedź:**

Łączna ilości zawiłca gajowego wynosi 3.260 szt.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o jednoznaczne określenie łącznej ilości ziarnopłonu wiosennego, gdyż wykaz projektowanego materiału mówi o 3.231 szt., przedmiar o 2.131 szt. (193,727 m<sup>2</sup>) a po zliczeniu ilości wg. rys. A1 jest 3.260 szt.;

**Odpowiedź:**

Łączna ilość ziarnopłonu wiosennego wynosi 3.260 szt.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o jednoznaczne określenie łącznej ilości bodziszka korzeniastego ‘White Ness’, gdyż wykaz projektowanego materiału mówi o 3.231 szt., przedmiar 2.131 szt. (193,727 m<sup>2</sup>) a po zliczeniu ilości wg. rys. A1 jest 3.260 szt.;

**Odpowiedź:**

Łączna ilość bodziszka korzeniastego ‘White Ness’ wynosi 3.260 szt.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o jednoznaczne określenie łącznej ilości bodziszka korzeniastego ‘Spessart’, gdyż wykaz projektowanego materiału mówi o 10.277 szt., przedmiar o 9.177 szt. (834,273 m<sup>2</sup>), a po zliczeniu ilości wg. rys. A1 jest 10.306 szt.;

**Odpowiedź:**

Łączna ilość bodziszka korzeniastego ‘Spessart’ wynosi 10.306 szt.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o jednoznaczne określenie łącznej ilości jasnoty plamistej ‘Beacon Silver’, gdyż wykaz projektowanego materiału mówi o 3.231 szt., przedmiar o 2.131 szt. (193,727 m<sup>2</sup>) a po zliczeniu ilości wg. rys. A1 jest 3.260 szt.;

**Odpowiedź:**

Łączna ilość jasnoty plamistej ‘Beacon Silver’ wynosi 3.260 szt.



**Pytanie nr 8:**

Proszę o jednoznaczne określenie łącznej ilości kopytnika europejskiego, gdyż wykaz projektowanego materiału i przedmiar mówią o 998 szt., a po zliczeniu ilości wg. rys. A1 jest 1.373 szt.;

**Odpowiedź:**

Łączna ilość kopytnika europejskiego wynosi 1.373 szt.

**Pytanie nr 9:**

Proszę o odpowiedź, które ilości materiału roślinnego należy brać do wyceny: zgodnie z przedmiarem roślin, czy wg. zestawienia materiałów, gdyż ich ilości znacząco się różnią.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć ilości roślin wg. zaktualizowanego niniejszą modyfikacją SWZ kosztorysu ofertowego.

**Pytanie nr 10:**

Proszę o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy ilościami planowanych nasadzeń podanymi w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, a załączonymi przedmiarami. Przykładowe pozycje to:

- a) Cis pospolity „elegantissima” – ilość wg STWiOR to 1.023 szt., a według przedmiaru to 462 szt.
- b) Narcyz – ilość wg. STWiOR to 1612 szt., a według przedmiaru 0 szt.
- c) Krokus wiosenny – ilość wg. STWiOR to 90.871 szt., a według przedmiaru to 22.134 szt.

**Odpowiedź:**

Prawidłowe ilości roślin zostały wskazane w zaktualizowanym niniejszą modyfikacją SWZ kosztorysie ofertowym. Cis pospolity „elegantissima” należy posadzić w ilości 462 szt., Narcyz został wykreślony z planu nasadzeń 0 szt, krokus wiosenny należy posadzić w ilości 22.134 szt.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o informację ile roślin cebulowych ( krokusa wiosennego i narcyza) należy posadzić podczas realizacji zamówienia? Rozbieżne są ilości w projekcie i specyfikacji.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć ilości roślin wg. zaktualizowanego niniejszą modyfikacją SWZ kosztorysu ofertowego.

- II. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

1) **Załącznik nr 9 do SWZ:**

Dodano następujące dokumenty:

- 1) Rysunek A1
- 2) Kosztorys ofertowy Plac Kościuszki – zieleń
- 3) Opis zieleń
- 4) STWiOR park

**Zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ zostanie udostępniony na stronie internetowej:**

[https://platformazakupowa.pl/pn/um\\_leszno](https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno)

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

Z poważaniem

**Załączniki:**

- 1) Zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ z dnia 16 lipca 2021r.

NACZELNIK  
WYDZIAŁU INWESTYCJI  
Celina Piłzys-Kosmatka